
/

\_,\.

\

/ 4,,“ as liq!
mono“

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

277f\i

21”””'<> C3 aszfig,
.<$=

AVISO DE LICITACAO ’””’”"““"‘“

PROCESSO N.9 PP-O1Z/2017- DIVERSAS
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL

~

TIPO DE LICITACAO: MENOR PRECO POR LOTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da
Comissao de Pregao, torna pfiblico que as 09:00hs do dia 31 de Maio de 2017,
realizara licitagao na modalidade CONTRATACAO DE EMPRESA DE PRESTACAO DE
SERVICOS DE PUBLICACOES DE MATERIAS LEGAIS, DESTINADOS A0
ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, parte integrante deste processo,
independente de transcrigao, e o que determina a legislagao vigente e as condigoes
neste Edital, a realizar-se na sala da Comissao de Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedecera ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Iunho de 1993 em Consonancia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alteragoes posteriores que Ihe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da
Comissao Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Ceara, a partir da publicagao
deste Aviso, no horério de expediente.

Pago da Prefeitura Municipal de Morada Nova — CE, em 18 de Maio de 2017

QW1/»Ia~§§ Q/L /U/I
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07.782.840I0001-00 — CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@outlook.com.br

\

/



. -- ,..,,,, YUM .. . ' = ~4- h___ ————————————— —————— . §.;;_;; - ,+_:-A; ;—';;§;?@;-5-;’,?—E'——,.. »-.— .,@2-,3-:7 .FT)».»—~;_€;:,—Ar,’j* 1;?’ .-A E 3--1 »>~-,~~—<~» ">5>“=1-INK 1-,» -I1 I~'i"Dull11VhH“~‘Hilw11m“l1‘
.115

11~a1».=....1-v~-= ‘..--7',-> " " ; ~::_~:~ 1,,-1; _ 5. . . 1 *-. ' " I A. --*~ >’“‘¢.:'<".'~~'~~ '- ~ M1--;~1'~ 3;. _1 ,:;11%,: ¢ 1'; s -'11,? .';T€=;i5'*’,.;?”?.;9 ":.“"1.,,~. A A
' .__1' .1.~i<..é ’"‘_'-'" ‘-.¥=5'"‘<"‘ ’+;>_'="‘~>:I_;..,{§yéqgjfiiijifrfié f1;<¥=:t'? 351+;t-,,-_-<:*'§»1Z="'$‘.*“*"§°' ‘F1€i,';;;¢11§§' §i=%éZ‘5i>';*a" - ' ‘Y ,__,,,$,,,,,,: ‘Rf. .7 Q . Z .~D. v"naii;€‘“§F§v:l;£»;3;g1,:.;m ,)F;@W5;,,w i‘ A -alfflkii-?;~g§,-§%€}; ‘A _1;-~. :8. ! h:§1.§Z§u..,fi.r£&,L.1...' ‘..“,,~»;k:%“£){>'. ~+A Z

Iifig . !'<—
{ff

4 a

.-..~ (I . > “ -, 51 1 1 , -;_». ~ ~11 , ~,:.¢,~ V» _ > ~ 1' , ;; .- , -1:. ,1 ~~ /,1 ,;~ ._ 1». -- - . 1:’ 1- 1~~1.~;\ ‘=~._.' _._ ‘ :-’ ' .>»~‘.¢»:<..~. >...=I:. ._ " -‘ 4 as '" »- 5' . ,1 ‘A:-~>'~ . 1 I A. ' »-111.1 I '1. Ya "1 1"*1 » * ~;<11" ,3~1."*~‘~ +' ' if‘;.* ¥i- P1 5 _ ~ ’<*=»;"'::»-A; “~'+-‘"v‘$"":i%=i-1-.1‘ 3%“ ‘»‘~_“-._ _. . ~
:=.-FY’ W " ‘W’, " A m ' i§" A K-'*@."'.i‘.."‘» r:- w ‘la B» ‘ ?‘ ' '- —" ~ ‘"371 ./ ‘ " ;= . -;'.’-- 1‘ M - 5‘-'-6%,‘ E»",/-z=~".' "“"“"."’:~ ‘;-"I

‘ E ® ‘ “M 1‘\ “ ” J " “$’*""?'“: “ “s vm\”’% 11‘; ; - ““ rt“ 1 1 ‘i“*' I1‘ 11 V M ?:§7§"")"““‘;’ r' *1 ‘ WP ’ 41*‘ E‘ E15 ‘"‘ . I ' :' ">_ , U-£3 f 1 - - . ¢__»’@; M.»--' -. 21‘:,. - M11111. ,._ . 150 net /’
". . ,7; .-,1; .?";'_=»;1.*~1 ’ "._:; _ . _ E 4%, E 1%., I _ ‘. 1 . * ll“: ' ‘ :3 a1";;~-\.,;-. “,1-2.-».;.,~,,. W.-.E¥4fi,.. fix, . ,,., _ 4,, ~ 31-;:».., .,.- ,._ 1% " "" {es Q- . . . ~9‘‘ ~

Ceara , 18 de Maio de 2017 ' Diario Oficial dos Municipios do Estado do Cearzi ' ANO VIII | N” 1694

ESTADO Do CEARA '
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE

SECRETARIA DE EDUCACAO
EDITAL DE CONVOCACAO

CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTACAO DO MUNICIPIO
DE ASSARE

O Senhor FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA LEITE, Presidente do
Conselho Municipal dc Alimentagio — C.A.E., no uso de suas
atribuieoes legais e regirnentais, FAZ SABER a todos quanto o
presente virem ou dele conhecimento tiverem, que fica convocado o
Conselho C.A.E., na pessoa de seus Conselheiros Titulares e

Expediente:
Associagrio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearai -— APRECE

/I I DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018
\_/ __

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1° SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO W'EBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEP.IRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

REGIAO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
“JMARANGUAPE

REGIAO oz ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REc1Ao 05 CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA IPU
REGIAO 06 ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
REGIAO 01 MARIA DO ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIAO 0s FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REGIAO 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 JOSE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 15 JOSE BARRETO couro NETO QUITERIANOPOLES
REGLAO 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 11 JOSE GERALDO Dos SANTOS IPAUIVLIRIM
REGIAO 18 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
REGIAO 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Cearé é uma solugéo voltada 21
rnodernizaefio e transparéncia da gestéo municipal.

Suplentes, para se fazerem pressentes a Reuniao Ordinéra que <5,
acontecera no dia 31/05/2017, na sala de reunioes do Conse§Ejg%i§o°a=5
Rua Dr. Gentil Braga n.° 46, Centro, Assaré, Cearé, para rar
sobre os seguintes temas:

- Leitura da ata da reuniio anterior;
- Apresentagfio do plano de trabalho do ano de 2017;
- Aprovaefio do calendério de reunioes do ano de 2017;
- Discussao e anélise dos dernonstrativos das prestaeoes de contas de
2017;
- Outros assuntos relacionados ao Conselho e sua atfibuiooes.

A reuniio instalar-se-a em primeira convocagfio as 11:00 horas, com a
presenea minima de 2/3 (dois teroos) dos Conselheiros e, em segunda
convocaeio, 30:00 (trinta) minutos depois, com a presenea da maioria
dos Conselheiros integrantes do orgfio.

Assaré (CE), 15 de maio de 2017.

FA'BIO JUNIOR DE OLIVEIRA LEITE
Presidente do Conselho do FUNDEB

Publicado por:
Celesio Pereira Evangelista de Alencar

Cédigo Identificador:A7BC7914

SECRETARIA DE EDUCACAO
EDITAL DE CONVOCACAO

CONSELHO MUNICIPAL DE CONTROLE ' E
ACOMPANI-IAMENTO SOCIAL DO FUNDEB DO MUNICIPIO
DE ASSARE

O Senhor FRANCISCO EDIVAL DA SILVA, Presidente do
Conselho Municipal de Controle e Acompanhamento Social do
FUNDEB, no uso de suas atribuieoes legais e regirnentais, FAZ
SABER a todos quanto o presente virem ou dele conhecimento
tiverem, que fica convocado 0 Conselho do FUNDEB, na pessoa de
seus Conselheiros Titulares e Suplentes, para se fazerem pressentes a
Reunifio Ordinéria que acontecera no dia 31/05/2017, na sala de
reunioes do Conselho, sito a Rua Dr. Gentil Braga n° 46, Centro,
Assaré, Ceara, para deliberar sobre os seguintes temas:

- Leitura da ata da reuniao anterior;
— Apresentagio do plano de trabalho do ano de 2017;
- Aprovagio do calendaiio dc reunioes do ano dc 2017;
- Discussio e analise dos demonstrativos das prestaooes de contas de
2017;
- Outros assuntos relacionados ao Conselho e sua atribuieoes.

A reuniio instalar-se-25. em primeira convocagio as 09:00 horas, com a
presenea minirna de 2/3 (dois tereos) dos Conselheiros e, em segunda
convocaeio, 30:00 (trinta) rninutos depois, corn a presenea da maioria
dos Conselheiros integrantes do orgio.

Assaré (CE), 15 de maio de 2017.

FRANCISCO EDIVAL DA SIL VA
Presidente do Conselho do FUNDEB

Publicado por:
Celesio Pereira Evangelista de Alencar

Cédigo Identificador: I E8E94DA

www.diariornunicipal.com.br/aprece 1



Ceara , 18 dc Maio de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VIII | N° 1694

Massapé-CE, 17 dc maio de 2017.

MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
Presidente da CPL.

Publicado por:
Fabia Maiale de Oliveira

Codigo Identificador:E8IA1FE4

SECRETARIA DE FINANCAS
PREGAO PRESENCIAL PP.2017.05.17.01. ADM

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MASSAPE — AVISO DE LICITACAO. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, 191,
Centro — Massapé — Ce, comunica aos interessados que no dia 29 dc
maio de 2017, as 09:00 horas, estara abrindo licitacao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° PP.2017.05.17.0l.ADM, cujo objeto é
a Contratacio de empresa para fornecimento de intemet via cabo para
as diversas secretarias do municipio de Massapé. O Edital completo
podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta
publicacio, no horario de atendimento ao pdblico, de 08:00 as 13:00
horas.

Massapé-CE, 17 dc maio de 2017.

MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
Prwocira.

Publicado por:
Fabia Maiale dc Oliveira

Codigo Identificador:3193174D

SECRETARIA DE FINANCAS
PREGAO PRESENCIAL PP 2017.05.17.03 ADM

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAssAPE - AVISO DE LICITACAO. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal dc Massapé, localizada na Rua Major José Paulino, 191,
Centro — Massapé — Ce, comunica aos interessados que no dia 31 de
maio de 2017, as 14:00 horas, estara abrindo licitacio na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° PP.2017.05.17.03.ADM, cujo objeto é
a Colitratacao para prestacao de servicos tecnicos na area dc
infonnatica com fornecimento de gestao eletronica de documentos
(GED) PARA CAPTURA E INDEXACAO DE DOCUMENTOS
JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITIRA
MUNICIPAL DE MASSAPE -CE. O Edital completo podera ser
adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacao, no
horario de atendimento ao publico, de 08:00 as 13:00 horas.

Massapé-CE, 17 de maio de 2017.

.MARIA DENISE SOARES AZEVEDO
Pregoeira.

Publicado por:
Fabia Maiale de Oliveira

Codigo Identificad0r:F33C9A93

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

CoMIssAo PERMANENTE DE LIcITACAo
AvIso DE LICITACAQ

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA — AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.” PP-012/2017-DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA DE PRESTACAO DE
SERVICOS DE PUBLICACOES DE MATERIAS
INSTITUCIONAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFQRME ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERENCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL. TIPO: MENOR
PRECO POR LOTE. A COMISSAO DE PREGAO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 31 DE MAIO DE 2017, AS

09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSAO DE LIC1 '0,
ESTARA RECEBENDO OS ENVELOPES DE PR A
PRECOS E HABILITACAO.

000)
6.-fa

A COMISSAO. 11
Publica opor: W

,4

Francisco Fredson Cavalcalgg de Li X9
Codigo Identificad0r:05’§lA§§1%§

COMISSAO PERIVIANENTE DE_LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NovA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
TOMADA DE PRECos N.° TP-003/2017- DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE sERvICos TECNICOS
PROFISSIONAIS EsPECIALIzADos DE AssEssoRIA E
CONSULTORIA DE GESTAO E JUSTIFICATIVAS TECNICAS
CONTABEIS EM ATENDIMENTO A LRF E AS PREsTACoEs
DE CONTAS JUNTO Ao TCM E DEMAIS ORGAOS
FISCALIZADORES DA ADMINIsrRACAo, JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINIsTRATIvAs (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME EsPEcIEIcACoEs CONSTANTES Do ANEXO I
Do EDITAL. TIPO: MENOR PRECo MENSAL. A COMISSAO
DE LICITACAO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO
DIA 05 DE .IUNHO DE 2017, As 09:00 HORAS, NA SALA DA
COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECos,
PARA A LICITACAO DO OBJETO ACIMA CITADO. MAIORES
INFORMACOES ATRAVES DO FONE (ss3422.13s1) DAS 08:00
As 11:30 HORAS.
A COMISSAO.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante dc Lima

Cédigo Identificador:472579FA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAC. MODALIDADE:
TOMADA DE I>RECos N.“ TP-004/2017- DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE sERvICos TECNIcos
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NA
AREA DE PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO Dos
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS FINANCEIROS PARA
LEVANTAR DADOS DE AI>LICACoEs E INDICEs EM
ATENDIMENTO AS LEcIsLACoEs VIGENTES, IUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
CONFORME EsPEcIFICACoEs CONSTANTES DO ANEXO I
DO EDITAL. TIPO: MENOR PRECo MENSAL. A COMISSAO
DE LICITACAO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO
DIA 05 DE JUNHO DE 2017, As 13=30 HORAS, NA SALA DA
COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO os
ENvELoPEs DE HABILITACAO E PROPOSTA DE PRECos,
PARA A LICITACAo Do OBJETO ACIMA CITADO. MAIORES
INEoRMACoEs ATRAVES DO FONE (ss3422.13s1) DAS 08:00
As 11:30 HORAS.
A COMISSAO.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificador:50l44273

GABINETE Do PREFEITO
PORTARIA N” 260/ 2017 - GP - REPUBLICADA POR

1NCoRRECAo

www.diariomunicipal.corn.br/aprece 12



H:_‘:“_:_\1_\1_'__S_£__“uS_§__w__‘_C§_‘________c_r_cEEx£mcW_e__wOEDWCOOonWE:2G:__mw§WQ_mm3U<Hw083°Q3____EOO::0%__:ONanegg‘WU6EvOC_WatgOEa_Eo|_

ga__oCHQMEQQEDUO%__aHwoazomwltcgfiooOZ_£U_a$:__Cgonowmem
_fi_g2_/_Nomu_&A_wec%_m:U:Dbatéog_%_wga§MOEoU_E__n_~____2_mw_mwWOQENO

IND_QQ_U_C:my:@DmU__n_<I$__m_wWOQFCNUWUEQWUWCJE_“__NQ__woImgmoO“Ousmm

a_____<£_£___c“ESH_gEE:mu_N2U_____2_W__E_2En_g_£U:O96Om@_n_O_v_2_g_:_mN"BCOmmpi_OWg:U___U“°M_><IMREDg__WQ_U___:_e$__:EElIEgoonousmm

K_:o~2“2&3xv2MU‘WagUDQ____Qu4w___gmp_mI

23>:_m>N_h___mAg8H_u___g_>omdU_E8_§§VBEOED90c_EoOF_N_‘MNSEDOEQPon_EEOo:NF_NEEOQGU2____w‘_O_‘_O:_gCw0OtfimImm?cc__WNSOmgWOEDOgggamgmWMEWNU2_MQMOQENUWU_m&§C_§_Eg_8QC_ENN_gmmAmmwH$g_m__223
kfiwoflgwuIMWmouzauEu_§_2________/_ENEWOG2_5___m:DEWwo_mu_w____86MU_mEU__

Qw_vaP%@m%2_E_n_figWDH____:®WgOWQWUWECDUHmGig28_C_EOm:moWmKEN"WV
2%gEE“QCm__gOUUmg__gO_QgymEm;"mU_\__un_6_D§m~_cQ2_2U_'_wmw__H_asonOM35QEE_gO_>_NC0320:20O&><O8_U_$$_§Egm00:25N52_g__mwmagsov_mBu_ED_ZQLWEWOE“_W__5umUK<_mm__NmWOQEGU20_n"_*_muMCJ§mkflflcfluIflbwfiuowoumaw

__°mwm:£‘_Euommmmsoo

NU2_;2Wen_K_m>_mwmumsgwQENUO“NEE‘wmmzwmmm$9$82gQ8U__%EwEWUC8m_gE\_o_____m__8Oxgggm_g5oOgwmm_N§C_gmE£NGEEIOmgE:2m_u_WD:M_Omg:U_‘_anQ_WUWMEDu_Eufig_m__iooumomm“NSN3DEEOw5EUDEa_NgUEEEBEQGmufigEDQ___~__€Om§_C6O“Ofisggwg95“__g§g_>_OzgkOn9::_g‘_~Em4_n_EU_gguSfits‘_g_5€m_avOMEUEDEOtEF_2EmuEEW$3O__Wu___£\___w__vmumutemg_~>_Em_>2QUWOCBDCEC%OEZUMhgmpa$3__;0a____mNUOmugggoGBUFOOEOUE225_oEfl__°g_Ur_gaEwQ2mO_DCUw'_'EUCQU2“E___w_23w[u_m'm‘6w~_‘oN_gooz__N_Ur_m_m2n_age“2“_gEOdOgmm2B£mgOWVEOQWEmQEGUCUmmmgOU:£aN62dmgfifimuQWWWEOOgOEEsq_OEfl5g_og9QEmW_W_mQ_OCU®‘_._EU__W6ggfiflbwwGU8>g_m_g__gUmEvO_&UE___)_O_g_E€miv_gmU_§_>_E3_2P_n_IEgoonOUEWW

_|_gNuB___2U_MEn_

|“EOEssmm!__0__EE3:8KENNUSEEU“C‘_mQ_m\_E_E<_QmN___Nmmfiaw“$_oE_U_Emamgtm$230anompggWggE§____g\§_cqN__Wmegggo__W_O__OE_wU\E_W_NQ<_ggOKONE_$>mzmggmgogsgwgmNC9%_omO_W%:%DwMM_EOUgflawN:m“g%E§_____$_°_N_)_‘Wog:_EEWQ__§_2_mgm“mmN_U__UEOUgfigoaWMOUCQCOUg%_m_>5MoOtmfiflaw250_MN__o__REE:Q$3Q99MN_:_ONwb22/_muNNEUGENE_:___g_:gN0:WogiU”NEES$U_mU__mw_UDEEC_°tBEE:EggsCGgS_______m§mE__25%Eggmg_g“§_WsEE3“2C@E_uU____:OU93_3__Q_m_Qg__o__M__u_@U_wgwsngmWWDWEvOWEQC_wOE_a_flfl_<mU__&§E_Em___:EU__&muDmgfijDU2g_;E$n_OWWQEQUflumu_%gW$_n_O_E___g_:QN____23$QtNbmrfiohI£_\5E____mQWWo‘_n_Eu03>’?E2_E<flu_HamU:_:E_W____:m_2n_IEgoO_Ucuflwww

‘E0WU$:Q_U_g_____yWEOE_WEN$E3558:8_\_gmmuDEEEvC_m§E§cD<__\mNF

‘$3£32_ou_mw_mm23ggfigganamO__@%3%%W_N__g_C_£92gnuQO98an2_Wg_~2_mU\EEND<_S_CmUI2CC_£\6ZW3E~g_oO___5%mgmNCgm_QWwfi§|_g°_‘WMW_EO_UEvgm;2wQcumE___U_E_WQLUEE_wg$__5§__m5_Cs_8_mgWEEUEQUMEWOQOEWEQUCRCCUgao_§_E825%3%REG6P_Or_A2332M“_NSN3OF_>_2“N>N_m__u“fig_N_:_g_:oN0:WOoU__D_U“NUGEOF%N§__W3EN:_OtgfiMU_A_25:8ONQEE_|_EmUMWo__Q02%Egggr_W2_UmWW@_EE$3o~CU:_UUwF_C8SE_D£_gn___mEgéggWm__M°_BE_WWUDWg$3DC_mU\__WEfin<UV_$O_MUE___S_N5__mE_n_muomwgflj2°9Cm_5E_gOm_fiEaOEu$CmD_wQn_O‘NF___g|NgN2:W035"6NUGEDF_OEg___agg___“_g3;‘tE£E<g_g__£r______)__E__E£U‘_m_WCNOOongfim

_°_Q_U_C:_2ow_£U__oO‘__®Om2“_IéeomEBNDQmagi3:8_:cNg°__§mu

:_mU\SH_Nn<___mN_'wmmmas§_oE_gQ3ggwmggoEmomauagENF__8C__gLo_'_Om:mmcommagoE__o_[_g_mO\__W___w_g<'gag_2D_\__W__;O_/_2%E_®>__OgmgemQES0%_D_M%§__gE_LQC$EEn_OWEEOQg$32_£_m:g2“%Q____ammg€E_£EMEOEE_WN__O:gums3_:ONgGEEM5FmEUOESQUWUEEomofi:_n9_%O&g_g__8%NU2%__g_8m§“_89n_QgEw____g$%_W>583sgE5@g__EQU_€X€mmagU2§8O>___OU_9__m2°_c__EN_VflCU$§wMDQONUEUUQMM£__\_p_C8_wUE_Eg<gDa§C__§_onn_wfi_d_@D$gw_mU>_U¢_~Wg%_$39_gD‘o_gE_v5_mgWG_UmC__“Ww“VGgflE__O_§GUMOWCWEREDUUflfiG_w%___U<NwCEBUCFO__W_O=®Uw___“_aton___:_m°_N_‘cN0:Omga€€=%OE2_OE_xS_Um_UEEEUd§_Em__n_mu$8MEC_DUCGN__WwL“E8$6_m%_$mQ2C_MgO~CD_'___g€8EadE_E_‘_n_GEEfi_g$_WURVSDEM£30gcg2égo2“gfim_9_EB<Ev2&Q:___:)__CcEEOOfigslO___:_mo‘:°N____ommslI°Ww£_2‘_Eu3:3,Eggqmi__w&UE_fl§sE_g_M_Lt“E8O“033$

_E6%E“_|OvP__UmmmsogW>_KEN20

GEEg:do‘282O“O___MwNg__60:8E“CogmgEggEUW2_wo1%OzonEEN2;I0:50OtamIDEWO_5___2_mEEgoggaNOi_Omg__2|_gQWMMMEDUggE____J®__OnNEWQC_m_;UDmP_n_QO~C_]__DO086$O_U_t2U__OE“onmwsfifiOEMDO“WMMEUUOQ__m___mOH“_GkOmMQmumC‘_‘_O__E___5_EDU_U_MQDUG:U___\<S__5,OEWQC€m_E_um0_uD_k___W_OcVNFoN_\mQ:mUWEUOQQQ2%$____\_g_w02%S33__Eg_mUWEWOQEQmggw_Ew_m_U\2_OzSEmUNfiD___mu292C_J_>_GUMgmmEuéfimgmmW3___37“_MUm€m_W%_§:3r_$hm____Umg_Um:__M%_OE3W__5ug0WECUCNEEQm§§Q__'_DU$€_M_%m__M5256UW522__W__®Qmagi0°gflgmEa_:¢wwm|:oNE_\_°_l_OUE©:U_mOmmsmDq_EN:_ww__gsmO_gm8\_2__mM8NUEDEDUB62DUO__5Ng__2°__w%_C_§_E26__9n_<___<wwml:gw___zOUEQEM°_mg_mg°H><|QuiwmQt2_mz__U$I362onOHWUNNDWEU_M_H_:UmE____>_F__:_£P_&IEgoOwOvmgmm

_OwWW_EOo4_OmuNEEg_

QW085DuEWOQOS3wggggMO%gn®g_“fig_O_‘Wg__U:gOWWWMEOUmugwm2_8B___Gongmm<15“gENE0“5EUOCUSUwOg_¥__EUE_WONNU_CJEOUOflmfiamu£2800<_®_U_6“ODEQBEEBe__£EUggv5OXOC<v__N_O__®EEmEvO52DCmgggsWUQDQUEUUQWUm§O___8_M>Dz$5022“_g_U_g_>_s___§En_gam___990mmV%>_Mm_L_£_______v<WUUMUE3WmW__U>_DMgggggufigw3W8__E__$_u_m_m_COmU___EmC_wE§_WEgmggU__n_:_miMOONZUWmunOWOEWEQMUNMQQEUMUOW%_e_C8H0530_w<mN_w>_D|:D~\Ng__Ead_EUCWW2mOmaha“U_UN_u__fluOE_OwwgU_|_2“3_><lgozN_um___os_av_g_U_C___afi_5:Ep_fi_‘@500Du33$

.O___UOmp_mAsawmmsm°m_kU3___‘__ENWuENS0“C¢22__E2__<cu°_8__Oo

Omm_8§Ceg_<Du2350omw_O:E_vOfig_N_2CmD_<gméNamNgegcfiEQU_mE§@E<ObOEUCOQgm20E___§2n_Evwgg%__gfig2_AwEO:Nmgguor21N__E_%__DmU&NSNgGEEmuNNG5E3mg_m_u__m_2m_On9E2w_E°_EcQ’U____m5__\_<onENUCOOcumavOmgguwmuNgggm_W9CD___£C®ENvr_eOEWCmQ_______w_EomggggDECUMUCGENggcig_M_U>fl:_WQEUMWENUQE2_Q_gO_____®U_WOUmB_OU_W2®COcQ_OU_£_§OE__mMuE_%_v_____Oa_€_Q_€_§E£_JU__ggowU_w5_u_m_WSEO>QUSEEN%Cg_>MagWuO\__fimp_myD530Ogs_&g_wN‘g_NSN92_Eu__m:_EOmmemON2___QW§msmtwoOng__‘_Bg_GQ3W%_W%_8®E_MO80>COU_m%___wE<OvO_g__OwOmmg_g§______S_N__D__&9“_3ggmm__n_O_&°°_mN‘g_hSN“Z_£U_s$__h_owmgl_Eggsmg03>?2__m__~____<on°__N€°oO8g_ma3E___EF___~_£Q__u‘mgouDUggmw

pJ06Q25_U_$__mI22:08

gaomw___Nmw_;>_N:uNmuBNENVNF_Uol@Hc~hNEd_cuOEUCOQOwm_W®©w2mU:Q0_$‘__Nb:3‘_w@E__m__OHUE62_t_W_ggigWOC_@9__Op_0&5O26%_O_Wog_n_aswgfigavttgW_8E_fi°>§C8S3Ugég®£8‘EDUgiQg_C8%W___ES_:_u>gUWSCQUDEM_U_W£:EE35:___mw_oE____mmgE820‘_O_Q>QE8do:Q___E__%Cwn§_<HF_OuUOCU>Ugs__=W$_UgEQ__F_wdU_QC_m\_NE<On°_g___OOow”“vbO§QE_§_OEW2__®>wg250DuOmu__EM__OUnm22%gs__8‘oN_N°_NSNoz8~E__iEUC@__8C°U8MQUQEg$5895mm“g_C¢=_flm__;8OUg_J__gy_OOUm_£a§__O_£50:muQWWEEOU4_g_M2_2lQ“O_g_§m______onO_vE____$mon°Wm><_|_£CN__WE<cu°_g__°wOW”3"_g§___§_E3_&P_fi_|E80Ougxawmr

KEN8O_N_>_S:_mu_E____‘__~E<O_u°_8__O0Dmw_E_QOmP_m

‘UNSDMNmam095°“hasmamImm25“OwWm>E_NWNQEO_$Ofiwugw@©gE_£ESEE:_wN___EDongMnDouggtOUm_g_aONBCQUUQXQ2“2_“__2OC_DU~>fi23$OmgggflgfigN__méOE___2E2535NUDOED:_§__82“__W_m2EOMXBOEEOWEOfiggWOQMWWQQEW0_2§_UEEUN0350OEa___m__O8s__E_~I___<‘_£Q_QEOuE_'§_O_fl_gMgO_Q>CmO_O__méwUE“Emmy_O___C$U_oN__m_g_8_<22_gmN__$flM:UUO_6‘__é$“Q‘_&SgwgggvE2NC_AmN__O___OZOV85°2“NSNg_u__w_>_DuomfluOC33%___gg6_____MONNUEBEQU2CEN_§_ObOEQCQOOmwMU_NEU____DEQ__:&m___fi_Sq96035O_£U____M_L_£E3O25QEEEOU_9___Wa§u_DuO_g___Om_OmmDUOE__UE___>_DUEDUUU€CeU____Eug§mO__h_EuOWQCEDCNENMOUQCZWDD_wO§__§__=NmegmmEuONBMEUN__w2__2_m_U2:3°_‘_gmm___M000520O__flm“M__“Qt§U:3CEBUfigs__g_:°N“Z_2__um_Igg_355SQ;___~_U__3&mogflm"gg___m_E$__

_J10NU2EwEMp_lI‘_m>__wN__E__oMODES°EOE<_NgNMuOWEgoE‘_mQp_Eg_wm

_O_uE_uWMNEEO8_m_u58Om‘UE%__'_%U_55E_&Om$_EOuGC23m__WgnCkwOflfiangameNWWQONCEEEMESH$6gegm2DongW“SumHOtGOI’EgoI253$IegggfimI2fag‘_Ou__hCN_mgm@@___I_§JItowgO§)_myNNEvOD_EU__fi§gE%C%8QgQn2En_I _s8Ug_EmggCEm£___$3__965GUWQCEMCOUW%u8%g8QEOEDO_%__J_NwEu_§flg8%/_fi_wgg_€E$_h_£@__OMmWwpENUO_CWEEQCmUEU“DEEDItcfigc“Z8W_€n_OEQENEEO2“82‘Iwgmwggfiggw_°____UB_wwNU_Nn__~U_____'__\___Nazgem_wasDuggmw

d_M$_E°U<'_mE9__ocN‘N_EgngmgwqmgynS2mCO__2:

$285ggmgééWEOEE_25___8GUw_____m__m_OSMQCEMCOQ8_%Um_g_g“Nw_gOWO:m:COGgs”ObE_UEa_aC6302“E30E528gO_MM3_UC8N__E_OE__Es_fl2__JW_____uAOUSUVnoM6ONN__aGUo_____%%$_wg__g__NEMQEGQ5fig_3looo_mB_gw__EeCasO___Eswflw_<o\__'_£50gOWE"5SamWOEEEOO_2_§_§__$8_____m__Ou_'m_Hw<HNWQQEUmMUEIEOUO_moS§_EvSEES<_m@WW__E2“O>:_OQw2_On_Om£__\__C_0on35$fl_soDWg___28QEWQ_w__§_F_%g)DD8€___fl__hW£56gDmg_gC_uUH0650_<$__WgoN_mo___n_‘_|_____MO_“2n_8%g_O___au%m_g0EIOWuSE~Ozg°W_><IgmgmEU_§_mU____§_E2_U__UaIE82“ggw

_ ‘OmoN=U~|_M‘_.w_=COUOWWWMEOUEU@~CQ_umWW‘_h_I_N__BKm®___WW3“WUWQ_

2“g_E__£'_NSNNiDEEWt:MU___a___WUE_W__,_33Km”as2553£3DD@258NUOUUW2mUgWE_£C_MU_O_MS_“E28“:mmcouwomu°__P_D__QC_Om€=O_|_avE550CmwwaaomO_§_%____JgN__%OEWUEDDNagNgfigg68%MONgm_é_'5_QW____UM__UsQmmsflvgE°____8Ova_wo\gC8_§_)_Em‘__NDC_W_OImuOmW‘__mSW2’do_QgU_C_§__n___umO:OwAmSO‘;__E&C_Qg_%<OEUE_UC®_<|O_Cp_ami8m>_%OEUCEH5__galAN$0.6_U:O_"_g__U_E§_2<_°EO_l2“w%_WU___5WW:_mU__EmgmO"__z%mgOWQJUMXMQ°mgNw_2_o_%$gKJMCUEEUCEUGU”WQn_WE>_NWmmS3OflgwgO_gC8_2g_3fig_MR_gmaM9“NC38%DWQMNENQQOEOUmM_8Uc__;_uvmO>_~@U___mgEQWOuflza0:26anggggOw§__8gE3OWUEUWD$33WW__U>26_w_°N\_oo_:{C_WU__Q_lgggoUUNEEUGEEUOflH__~€__Q_6____LN25OWWMUUUSE00_2U___EmN20%muO_6___m§m2_‘_Em"__$255fig8ggE_OW___UP_ODQ$___m_é&§OUQ_C®E_O®___COUO_MOgwm22___mgg_5____“§____8mg8:53MES__:NC8_w§)__g__WQmUM_5__/_E_£m__§n_EvOwgzgDu__W____8OWMBEOO<6SN:_g_:___z3__n___Qmu_WEW_'6IO>%:£EE_fl_<_O_m____UmmEu2§Em>Q____E_U“3_><______'“____§_w__w_>_g_N&UE_:>_@__£N__E'€IEgoggswm

_

‘OWum:U_‘~2“OUM><IUuCN‘_N_C<owO_NwCOwOmwU”__a_Om___‘~____'N=_:m_mEl“EmuOwOUN"Mm

V

kI_‘(__‘(r‘___‘r_\°_c°k___0"_aFh~_::___‘:;_m_m‘OM___£_

_m__)_‘<0:22_:_€OUwOE_:‘N_wwEdd22M2R_|_wm_m_mafiamg~CE__§__£__QEwm_E__5m:wEm_2‘N‘nUmg,“_:_N_m_m;_m_:_N_m_m_‘N>n_m_N__mfig_N‘N_m__‘:vgm:M2__'_wm_mMO3>__@wUM®©Q_____~wCDU_m>_:_N_mGm__'N_m_NFAN_mM5:WONDEfl__€%__Jg%_an_w_2IWggwMgEggE__E>_N___<_MflUN____nmE_QQEEU_Wm~U__fi:_UDMEOCQQXQE_N__m2C_9C®E__aESUanM2I(Q:m9___g___E$__QEwNggw_~E__.E23:MC°OMM5'<n:___WN_m_u2§_8$flgggvwfi_“U_‘€m_ME‘<0:s9:__§_DOJ___<_m2_/5:Wgogmgo§Emu_gg~__5m_IMgsaewM_C__“m%O85%___°N_g_:°N0:38$ggags!%%__€CE2o"_2E_D_|_2550OnUWUEEQWIgasNWECEMEoEg_g_ao032200E2gw_O2_____5gé_$Wg_Mm_©_um_é__NMNJMflu832»wQE____E__'_N5_m9UE_:>__m___D:£2n_g#6<_:_N_g_:_oN______W°€_“__2“ggtok_B__2_\_mQ_J_’gg_><______g___nNU__w&D_C22Egasm_“E3ga_dsWm__

__EU:oE_gmm__fl__Mmflcw%g__$>__ED°g_U5__"_KSNWUOEEgtJwOE_‘_g____M

“E0:comaMNO98Nb03:0:OCAmn<E_____m$__2C_%m_mm_%__p_0zgw_§C0><235Tao3QuaNC3©gE_O____M9552_2_Qm__U_U>__Ou_£__m_g$_n__l_m_v9§Mm_M_m@_C_O____flE_E_C_Gamm_Ug_5g_gEN_u%99m_%g__Q>GSEFE<Zmfigm;mg:m_NU25¢QCM035m20£E_weO_§___$@a_mE__g__O222D:______E0302;_&m__<0‘:N__DwmWWw<NE§_3__°O_%_|__g_EgU>_mEnEw§C~__§O096$___g_g_~ENDCOmgiOwEéO_gEg_:_CO_u____UCOUE220_OU__n_%_GEE_wu\_:____g_gv_g_U_:D2E____E9"_M“EgogwflmeaO__‘_2_m°':DN0:ommem_2_aENm_______g_3_><‘E5_§2"’_g_O_C___>_G_____:£m:aIEgogDwvflzmH

p ____N_O_6O__mgmg_m_2381p

_:___5(_0_:EEEw‘:3Bucanmi2_mQEmg&_a_>_“muMN__>N‘__€__Mmwean_W__§_§6w_G:QitWm3Mg0_r_N__Mmwegt§m__éE_&NNUCSQQMM5dgggegggw_m§COQmE_mW'C,_N:COUC@_MOX®CWW5“Q_$__UmO_m_Q_w_Eng__5_2EuWN_>5g2&UF_____>_DuM£:_"6__U$m_gwgav2“OE___E38EVCEWEQgogbu__U>:W_5E°UgQEEOQQg_3_g_OE@EE@Q__DU&t§6E_N_E_%___EEOmfimmWNIWEDT;o_Mogmm___mEg_gaE8_Om__vg£__mUE¢:U_U>figE2_g__5$_‘__UmCUE“COU_OF_mwE$m_wQgg__§_flg_w__gW_'__w___NU__wtg_OU__D5_H__mUfl_U:__DNEQUGUgegg%_D_m_9§_‘_gEE00dg2“3CN_§_gg3_/__$£udw_'_v£Q:___OUmH2050OFagOmuGE_DE_%g_Cg___63QWOQEQgBWEOQOEWWEDDWmQO_O>C¢mgg__Eg__wMQg_EEE8@_yaOmmflmw%gNm_$=Egg_wO\gmgm_a__/_NU%_>_w|__O____@0Utfim,‘__W_VC<LIE_OCGDO§__9___5W__OS_gmGE_~_U&__wg_WO©uM:U:UsOWEEOUgn___8mQCEF_Qo“___gmmw_toNgDEEgSEDOC6%mO§m$§EmgOEUEWUUZCOUE3003$9:2_wo__Eagm__M§mmwm;N__maO_&U_CD_2OnEgoO__W$omm__&O_m_°__g_:QN{Z_£2_fi3&Tmmem%0&5IgmfimgzEUg_____>_“|_an_ND_mU_C__E_P___:_£2mI“:30OwQgflmwm

_°‘__momEh_ISW00EUOME_m__:>>_:°N_m_UDEEg2_mU_U_°Q_nEt_N5_égk

on£62Gdoi¢_O8____Es__2_oDHNFMW2098MUorwss2_NE_UmoggugOC_U£CoQ£tW$_gC8g_g__UO__m_U_L®§&WUO__Ew___QCUfirmDCg_u:___8MgguegammME_9___8ODE____mOE_2_D:___E_>_mu°§U_§_)_OnEQCOEEQQ8_DU§_mufigQC5&3muUEWQQEQOUEm___UCm_m2_M___8M_N>z__®$5DWg2_E§CEUg_EN_E_Uggmatgwmugggggfl2__“____:_®\_$mME3___SU___mfi>gemgEfimfifigEMOQEDECEEWUOmgfimwGWDino23___mECfiw"u__Qomael%%__%O§NC_Omg§'_%gN__flE85$doIQ_°%C:___§__gg0_z__m_O:__mGEESENC2___NN=mU°__W_On©Et_N$_MuS:_§m_&_EvWgmgl2“ummméoumumug2_EECnH_5cVmmCONgg_C____gSEUOEEEOC6%ggm$_2C_MgOEUEEECQUEmac2_€__H52MU‘_\)w_o%E___m_)_g°___gg_n_ONE‘__c_£_g_:oN“ZMagiQt°__E_m§:3___%___£_2_hupOWg___“__Omwgfij%O32‘_2o%___t;_g_N__"__U_C:EE_:_£En__EgoGU033$H“

_e_$Om§[£3ggmEggs_NgN_%BN22::__woB_g€_gEgO_G_u26Oi

QEooufiE“ggflmoonOEW__Oco____WE__UN$2362_m>_CO%E$_m_E°U__Q_g_DD_EU%§3______on°::m|__2mfiavmDCWUEC8w_mmugEUgm“_MESEOUgg_wu\U_Dnn____:M§MU°mO_§C__;MnonW@_\_2U__u®W_'w$‘_g_uWM__UvCS@mMOUGCZWUUw°_U_:Cmc_=GgaémDuWQOHEDUE£N__zC$>M‘_IWwgzeoU___§_>g€__n_2“gflmgQ3gduoa6:35gOflgflmQm035023_E_O__3@iWWowmmiQEEQOEEC_omuN_§1_%gN__2:_WE_m_pwo_m_g__v_£__w_>__g%ogm_°:__mQEEUO><NCmUNN__§__$_°gE____mS_gE2_mEmgWmgmtmDUofiflenvo2”gmwNC_E___O¥_:N_MmNPowonHECE‘G“POEvo____’§_v__aQC_m5_ug_H_gg_2____MODOEQEQWCCOUm__g_8:n_m_n_£___8Vommea_°Wu2U:$0OM;_m__°%___€Eg__éUE3_‘N_§£2n__WEgggm25$Wi_I‘IO

___

_ggg_“_|£8E3:Em____>>_hEwanDEEM52_w_2Q_ofi€£__E_"___

__>_Q____on2%CCUWEOOHNVW“fl__gHwoMv2__fl__2_O:_E_C_UN03305OC_g‘Co%_UQfl‘ENCOUC$EDUO_n_Ucm_s@y_GUoE__E_DCQExamQCEGUZECUMQQVNUEOWQWQ®E__O_EOUOE:_m_U___gCQCCEQ§mu2a_2g_>_on%___6wggmggmQg_ECw_g_umNUE__Uw3__w_'_flmuM__%D_$gN_8E§;__mugggw3Omu£Mg“_E3Mc_§m__g_H_Usg_m__Em_g£EaCUEWNZMEESMQdoIn__°%_f__t_&____ _9E$o256:5oggu>4QC_m_vg_gD__®_g;UC_tfi_2pgE_‘EQ__2fi_MuDmOm__2|_Q”OWWEEDUfin_wnmvwg>EEgH:wommtomon2g___flumoEUOE__$aCC63gEM__$__m:__M8OE¢E_Ug_CDDEaGU53E2.mo_2O%E__§Euomg_U:gommmgoo3gcmggaO_8EcN__g02o:__mE_WmU___®_U9_u__OMUGNWDMJmu°£><|W_oD6E:mEWU_fl&U_=___E_~__2§m\_n_‘E26owggww

___o___gmm&|wQ>_<_UU“05%“

‘gm_:¢N_moE_wu\gEoImmwgmmnAggs_:gnN__2“Dogma_g%_U__/_m_O£§aOfluOEUCQUflmO__‘><HWU@“_EEhO__C_Mficum__r_8Ho_MW_N__oNEuDEEMuonfi5_‘_g<muEGO_Eg_m_fl9gOE_2On“$085933mwE§COH___m_U__Sp_wgO_u__U_:_’__>_DUggmQmafiaWDEECDMNESQ_gU§___QEmgXOmg$_UO_“uo_&__G<6_m___DO_og_Q___C$E“nap_N;gG_mQg_c___Eu_$m®_m0%;5%:on3;?“WEDg_§%____’_>E__§§_“__Ego2“Eufiflm

DONmoO22moM:_§_m“_’§Z_:o*q__W_N§R_fimQ_HMgag®

C

1€;‘i.(X_'

_mm¢Q$M&’_W_mWfiM

V_ p
moIm_O%__E__uS_%OzgmelO‘DE_g_g_m_:__ONozMegamip_um_m2“_Ea_m_U_'_gP£_'_


